第一图书网, tushu007.com
<<党的作风建设问答>>

图书基本信息

书名：<<党的作风建设问答>>

13位ISBN编号：9787505106178

10位ISBN编号：7505106171

出版时间：2001-9

作者：叶笃初

版权说明：本站所提供下载的PDF图书仅提供预览和简介，请支持正版图书。

更多资源请访问：http://www.tushu007.com

Page 1

第一图书网, tushu007.com
<<党的作风建设问答>>

内容概要

党的十五届六中全会全面分析了进入新世纪党面临的新形势新任务，审议通过了《中共中央关于加强
和改进党的作风建设的决定》。
全会强调，在新的发展阶段，加强和改进党的作风建设的指导思想和总体要求是坚持马克思列宁主义
、毛泽东思想、邓小平理论的指导，按照“三个代表”重要思想，紧紧围绕经济建设这个中心和改革
发展稳定的大局，坚持党要管党、从严治党，以进一步密切党同人民群众的联系为核心，以保持党的
先进性、纯洁性和增强党的创造力、凝聚力、战斗力为目标，发扬优良传统，加强思想教育，推进制
度建设，解决突出问题，努力把党的作风建设提高到一个新的水平。

    为了配合党的十五届六中全会文件的学习，加强和改进党的作风建设，叶笃初主编了这本《党的作
风建设问答》，简明扼要地阐述了《决定》的主要内容和基本观点，回答了在学习文件过程中遇到的
理论问题和实际问题。
内容丰富，资料翔实，对党员、干部和广大群众深入学习十五届六中全会文件具有较强的指导作用。
书前刊有党的三代领导人关于党的作风建设的论述和《决定》全文，书后附有阅读书目、阅读文件和
名词简释，便于组织学习。

    《党的作风建设问答》由红旗出版社出版发行。

Page 2

第一图书网, tushu007.com
<<党的作风建设问答>>

版权说明

本站所提供下载的PDF图书仅提供预览和简介，请支持正版图书。

更多资源请访问:http://www.tushu007.com

Page 3